
 

 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я 
Про анулювання та видачу свідоцтв про право власності на майновий 

пай члена колективного сільськогосподарського підприємства 

(колишнього КСП «ЗОРЯ») 

 

 

Керуючись статтями 40, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до пунктів 13, 14 Порядку визначення розмірів майнових паїв 

членів колективних сільськогосподарських підприємств та їх 

документального посвідчення, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28 лютого 2001 року № 177, на підставі договору 

купівлі-продажу частини майнового паю від 08 вересня 2021 року та поданих  

СГ ТОВ «ІРЕН-АГРОНАТУРПРОДУКТ» та ТОВ «ТРАСПОРТ ІНДАСТРІ» 

документів, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Анулювати СГ ТОВ «ІРЕН-АГРОНАТУРПРОДУКТ» свідоцтво 

про право власності на майновий пай члена колективного 

сільськогосподарського підприємства (колишнього КСП «ЗОРЯ») в розмірі 

207800 грн., видане Біляївською міською радою 01 листопада 2013 року, 

серія БЛ № 009003. 

2. Видати СГ ТОВ «ІРЕН-АГРОНАТУРПРОДУКТ» нове свідоцтво 

про право власності на майновий пай члена колективного 

сільськогосподарського підприємства (колишнього КСП «ЗОРЯ») в розмірі 

7500 грн. 

3. Видати ТОВ «ТРАСПОРТ ІНДАСТРІ» свідоцтво про право власності 

на майновий пай члена колективного сільськогосподарського підприємства 

(колишнього КСП «ЗОРЯ») в розмірі 200300 грн. 

4. Секретарю Біляївської міської ради (Людмила БОРИСЕНКО) 

видати свідоцтва про право власності на майновий пай члена колективного 

сільськогосподарського підприємства (колишнього КСП «ЗОРЯ») та внести 

відповідні зміни до списку осіб, які мають майновий пай підприємства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Миколу ЧОРНОГО. 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ  

      

№ ____ від _______________ 

м. Біляївка 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


